PENGUKURAN PENCAPAIAN SARANA
TAHUN 2020

Dipindai dengan CamScanner

PERSENTASE
RENCANA TINGKAT CAPAIAN
INDIKATOR REALISASI PENCAPAIAN RENCANA
(TARGET)
TINGKAT CAPAIAN
jasa surat menyurat 44,991,000 44,741,000 prpe
jasa komunikasi, sumber daya air dan 50,827 897 37,388,740 e
78,760,000 71,453 850 .
2,737,500
3,100,000 .
112,212,400 111,462,400 99 33% p
13,044,400 100.00%
14,713,100| 82 18%
11,491,300 100.00%
100.00%
ST11.81%
100.00%
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1,673,200

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar
realisasi kenerja SKPD

Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun
Penyusunan anggaran SKPD

Pembinaan tugas-tugas kepala desa/perbekel
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66,780,000

34,313,000

124,592,000
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9,063,600

81,000,000
86,984,000
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Dipindai dengan CamScanner




